



استان‌های فارسی

کازرون

معاون آبفا ی فارس:

فرمانداری در زمینه تخصیص

اعتبار لازم برای پروژه‌های در دست

اقدام آبفا مساعدت کند



سرویس خبری / صمد شهبازی فرد: در سفر یک روزه دو تن از معاونین شرکت آبفا فارس به شهرستان کازرون، طی دیداری با امام‌جمعه و فرماندار ویژه این شهرستان، آخرین وضعیت منابع آب و روند ارائه خدمات آبرسانی به مردم بررسی شد.

به گزارش خبرنگار ما از کازرون، در جلسه‌ای با حضور حجت‌الاسلام صباحی امام‌جمعه شهرستان کازرون، محمد علی قلندری معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌گذاری و رضا اسدی معاون بهره‌برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفا استان فارس، مظفری معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون، سیفی بوشهری نماینده مجری طرح آبرسانی به کازرون و عباس صمیمی مدیر امور آبفا این شهرستان، آخرین وضعیت منابع آب، روند ارائه خدمات آبرسانی به مردم شهرستان و اجرای طرح تصفیه‌خانه، شبکه جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب شهر کازرون بررسی گردید.

در این نشست مهندس قلندری معاون شرکت آبفا فارس با ارائه توضیحاتی وضعیت منابع آب و تأثیر خشکسالی‌های متوالی بر منابع آب استان و شهر کازرون و اقدامات لازم جهت عبور از بحران کم آبی در تابستان در شهرستان‌های استان و شهرستان کازرون را تشریح نمود و خواستار همکاری مسئولین محلی به منظور جذب اعتبار لازم در راستای تکمیل پروژه‌های آبرسانی شهری و روستایی و همچنین تصفیه‌خانه فاضلاب شهر کازرون شد.

وی با تأکید بر این موضوع که مدیریت مصارف آب اصلی‌ترین روش به منظور مقابله با بحران کم آبی است، خواستار همکاری همگانی مردم و مسئولین در ترویج اصول صرفه‌جویی به منظور نیل به اهداف و شعارهای مدیریت مصرف آب شد.

در این نشست، حجت‌الاسلام صباحی امام‌جمعه و مظفری معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون نیز با ابراز خرسندی از ایجاد شرایط این نشست، فعالیت‌های آبفا استان در یک سال گذشته را چه در زمینه آبرسانی به مردم شهرها و روستاهای شهرستان کازرون و چه درخصوص تصفیه‌خانه فاضلاب شهر کازرون، مثبت ارزیابی نمودند و خواستار افزایش همکاری‌ها به منظور گذر از بحران کم آبی در تابستان جاری شدند.

فرماندار شهرستان کازرون درخصوص تخصیص اعتبارهای لازم جهت تکمیل پروژه‌های در دست اقدام در شهرستان نیز قول مساعدت و همکاری داد.

در دیدار مسئولان حوزه سلامت کازرون با امام‌جمعه مطرح شد؛ راه‌اندازی بیمارستان تخصصی کودکان

امام علی (ع) و ادامه روند ساخت بیمارستان پردیس، مهم‌ترین دغدغه مردم شهرستان در حوزه سلامت است

رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون با همراهی سرپرست جدید بیمارستان ولیعصر (عج) با امام‌جمعه کازرون دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست حجت‌الاسلام محمد صباحی مهم‌ترین دغدغه مردم در حوزه سلامت شهرستان را راه‌اندازی بیمارستان امام علی (ع) و ادامه روند ساخت بیمارستان پردیس برشمرد و خطاب به مسئولان حوزه سلامت، بر لزوم مردمداری و تکریم بیماران تأکید کرد.او ضمن توصیه به ضرورت شفاف‌سازی مسئولان در زمینه اقدامات انجام شده در حوزه کاری خود جهت آگاهی بخشی عموم، ابراز امیدواری کرد با تعامل و مشارکت مسئولین شهرستان خدمات مطلوبی به مردم ارائه و گام‌های مؤثری برداشته شود.

دکتر حسین مرادی سروسناتی سرپرست جدید بیمارستان ولیعصر (عج) نیز ضمن ابراز خرسندی از فرصت خدمتگزاری به مردم کازرون، بهره‌مندی از رهنمودهای امام‌جمعه شهر به عنوان الگوی اخلاقی در این مسیر را خواستار شد.

تاریخ

۲۱

تیر

۱۴۰۰

دوشنبه

فرماندار شهرستان دنا از اعطای ۵ درصد سهمیه خاص داوطلبان کنکور به زلزله‌زدگان شهرستان دنا خبر داد.

عبدالحمید پناهی افزود: در طی وقوع زلزله اخیر و با توجه به شرایط حاکم و مشکلات آموزشی که برای متقاضیان کنکور این شهرستان پیش آمد با تدابیر و مکاتبات لازم این امر بر ارتقای آموزش و بالا بردن ظرفیت‌های علمی محقق شد.

وی اظهار کرد: ۲۲۸ رشته پیشنهادی استفاده از سهمیه اولویت‌بندی شده در

اعطای ۵ درصد سهمیه خاص داوطلبان کنکور به زلزله‌زدگان شهرستان دنا

دریایی نایبند، جان یک لاک‌پشت دریایی را نجات داد. به گزارش ایسنا، مصطفی مؤذنی اظهار کرد: عبدالله حکیمی از جوانان روستای کنارخیمه که در مجاورت پارک ملی دریایی نایبند قرار دارد یکی از بی‌شمار دوستداران نایبند

است که با این طبیعت زندگی کرده‌اند و به وضعیت حفاظتی و موجودات آن اشراف دارد.

وی ادامه داد: به تازگی با مشاهده لاکپشتی که گرفتار در پسماندهای حاصل از فعالیت انسانی بود اقدام به نجات آن کرد.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان عسلویه تصریح کرد: در آینده‌ای نزدیک در نظر داریم از ایشان به صورت نمادین تقدیر کنیم تا الگویی برای سایر دوستداران طبیعت باشد.

به گزارش ایسنا، روز گذشته تصاویری از این اقدام جوانان کنارخیمه‌ای در فضای مجازی منتشر و با واکنش‌های خوب مردمی روبه‌رو شد.

نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس مدارس دشتی و تنگستان به تجهیزات سرمایشی مجهز می‌شود

نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس با اشاره به تجهیز مدارس به وسایل سرمایشی گفت: در این راستا ۱۰ میلیارد ریال تخصیص یافته و تا آغاز سال تحصیلی جدید ۱۰۰ کلاس درس به امکانات سرمایشی مجهز می‌شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، غلامحسین کرمی در بررسی روند اجرا طرح‌های عمرانی و زیرساختی در تنگستان و دشتی به سد خاویز تنگستان پرداخت و با اشاره به برنامه‌ریزی برای افتتاح این سد اظهار داشت تکمیل بخش‌های مختلف سد خاویز باید مورد توجه قرار بگیرد و افتتاح این سد بدون توجه به بخش آب بالا‌بر دریاچه خروجی و سرریز آب دارای اشکال است.

وی با بیان اینکه تکمیل بخش‌هایی از سد خاویز چند ماه زمان لازم دارد گفت: افتح این پروژه با این وضعیت خیانت به مردم است چراکه هنوز آب پشت سد وجود ندارد.

ضرورت تسریع در اجرا طرح‌های آبرسانی در شهرها و روستاهای تنگستان و دشتی

وی با تأکید بر توجه به طرح‌های آبرسانی در شهرها و روستاهای تنگستان و دشتی تصریح کرد: یکی از مطالبات دیرینه مردم به‌ویژه در روستاهای ساحلی تأمین آب شرب است که باید در ساخت پروژه‌های آب‌شیرین‌کن در تنگستان و طرح‌های آبرسانی در دشتی تسریع شود. نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تجهیز مدارس به وسایل سرمایشی گفت: در این راستا ۱۰ میلیارد ریال تأمین شده و تخصیص یافته است. کرمی با بیان اینکه تا آغاز سال تحصیلی جدید ۱۰۰ کلاس درس دشتی و تنگستان به امکانات سرمایشی مجهز می‌شود خاطرنشان کرد: با توجه به گرمای شدید استان بوشهر، تجهیز مدارس و کلاس‌های درس به امکانات سرمایشی امری مهم و ضروری است که در این راستا از همکاری نهادهای انقلابی و سازمان نوسازی و تجهیز مدارس قدردانی می‌شود. ۱۰ میلیارد ریال به اداره کل نوسازی و توسعه مدارس استان بوشهر ابلاغ شد

مدیرکل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر هم با قندرانی از توجه نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس نسبت به زیرساخت‌های آموزشی با امکانات و تجهیزات لازم رفاهی و آموزشی تصریح کرد: در این راستا با تلاش نماینده مردم دشتی و تنگستان ۱۰ میلیارد ریال به اداره کل نوسازی و توسعه مدارس استان بوشهر ابلاغ شد.

احمد مرادی با بیان اینکه با هماهنگی نماینده یاد شده ۶۰ کولر پنجره‌ای در اختیار نوسازی مدارس قرار گرفته است گفت: تجهیزات دیگر در بخش اداری و آموزشی هم به‌زودی تحویل می‌شود و این در حالی است که ۱۰۰ کولر ویژه کلاس‌های مدارس دشتی و تنگستان در اختیار آموزش و پرورش قرار می‌گیرد که تاکنون ۶۰ درصد آنها تحویل شده است.

استان‌های مردم‌گاران

استاندار هرمزگان:

شیوه نامه سنددار کردن املاک هرمز تصویب شد



استاندار هرمزگان از تصویب شیوه نامه سنددار کردن املاک هرمز در شورای مسکن استان خبر داد.

صفحه	۳
شماره	
۳۱۲۲	
سال	
بیست‌وهفتم	

جنوب ایران

گروه آموزشی علوم تجربی ۲۹ رشته پزشکی اولویت اول هستند. اولویت‌ها با توجه به ظرفیت و توانمندی شهرستان و خواسته‌های دانش آموزان اولویت‌بندی شدند.فرماندار شهرستان دنا تصریح کرد: تمامی گروه‌های آزمایشی تجربی، ریاضی، هنر، زبان و انسانی دارای رشته با استفاده از سهمیه ۵ درصد هستند. به گزارش ایسنا، سازمان سنجش به منظور کمک به داوطلبان کنکور سراسری ساکن در شهرستان‌های زلزله‌زده سهمیه‌ای مازاد بر سهمیه مندرج در دفترچه ثبت‌نام این آزمون در نظر گرفت.

به گزارش ایلنا از بندرعباس، پنجمین نشست شورای مسکن و بازآفرینی شهری هرمزگان به ریاست فریدون همتی استاندار هرمزگان برگزار شد.

بررسی شیوه نامه سنددار کردن املاک هرمز به عنوان مهمترین دستور کار شورای مسکن استان بود که فریدون همتی در پایان این نشست با اشاره به مصوبات، اظهار کرد: با توجه به واگذاری‌های انجام شده توسط شهرداری هرمز، به تفکیک واگذاری‌ها اعم از مسکونی و غیرمسکونی، شیوه‌نامه‌ای تهیه، بررسی و تصویب شد.

وی با اشاره به دغدغه رهبر معظم انقلاب به منظور خدمات‌رسانی به مردم جزیره هرمز، افزود: بیش از ۶۰۰ قطعه زمین توسط شهرداری طی سال‌های گذشته واگذار شده که مقرر شد مسکن و شهرسازی به آن دسته از اراضی واگذاری که در آن ساخت و ساز صورت گرفته و فرم «ج» صاحبان این اراضی فرمز نشده است را با قیمت منطقه‌ای که هزینه‌ای بسیار ناچیز محسوب می‌شود، به این افراد واگذار کند. همتی گفت: آن دسته از افرادی که فرم «ج» آن‌ها فرمز است و هم‌اکنون واحدها را در اختیار دارند، مقرر شد در قالب ۱۰ درصد، مسکن و شهرسازی آن‌ها را به شهرداری واگذار کند.

وی ادامه داد: افرادی که قطعات زمین در اختیار دارند و ساخت و سازی در این قطعات صورت نگرفته و فرم «ج» آن‌ها سبز است، فرم «ج» آن‌ها فرمز نشده است و طی قراردادی به شرط ساخت، سند به آن‌ها واگذار خواهد شد.

استاندار هرمزگان عنوان کرد: درخصوص اراضی تجاری و گردشگری نیز با شرایط مناسب و بر اساس قرار گیری در محلات بافت جدید و قدیم تصمیم‌گیری شد که صاحبان این اراضی نیز می‌توانند از سند مالکیت بهره‌مند شوند.

همتی خاطرنشان کرد: با اعمال این شیوه نامه این امکان برای هرمزنیشان مهیا شده است که بتوانند اسناد املاک خود را از طریق اداره کل راه و شهرسازی استان پیگیری و اخذ کنند.

وی افزود: با این اقدام، ضمن ارتقاء ارزش افزوده املاک و اراضی متعلق به ساکنان جزیره، بستر لازم برای خدمات‌دهی بیشتر به شهروندان فراهم می‌شود.

همتی گفت: انتظار داریم با همکاری مطلوب راه و شهرسازی و شهرداری، طی مدت زمان کوتاهی اسناد مالکیت مردم در جزیره هرمز صادر شود. استاندار هرمزگان با اشاره به دیگر مصوبات نشست امروز، عنوان کرد: پروژه‌های مربوط به محلات سلمان فارسی و لشگان بندرخمیر با توجه به اقدام‌های ارزشمند شهرداری و دستگاه‌های اجرایی شهرستان، در قالب طرح اقدام مشترک و به عنوان اولویت هدف تصویب و اعتبار این پروژه‌ها به عنوان کمک به شهرداری، در برنامه سال جاری گنجانده می‌شود.

همتی بررسی ویژه و اعمال نظر درخصوص سنددار کردن اراضی تصرفی واقع در بافت‌های ناکارآمد شهری از طریق مراجع ذی‌صلاح را دیگر مصوبه نشست عنوان کرد.

دو اثر از فیلساز قشمی به جشنواره «جزر و مدکوتاه» پرتقال راه یافت

فیلم‌های کوتاه «مرگ در بعدازظهر» و «چل» به کارگردانی اصغر بشارتی به پنجمین نمایشگاه فیلم کوتاه جشنواره بین‌المللی فیلم «جزر و مد کوتاه» (Marès Curtas) در کشور پرتغال راه پیدا کرد.

به گزارش ایرنا، این هنرمند قشمی به خبرنگاران گفت: فیلم‌های کوتاه مستند، داستانی و انیمیشن با موضوعات دریا، طبیعت، تغییر اقلیم، سنت‌ها که در این نمایشگاه مذکور پذیرفته شده در تاریخ ۱۷ تا ۲۳ ژوئیه اکران می‌شود.

بشارتی افزود: فیلم کوتاه «مرگ در بعدازظهر» روایت کوتاهی از آثار شیوع بیماری کرونا بر محیط زیست و حیات جانوران را برای مخاطبان و تماشاگران به نمایش می‌گذارد.

این هنرمند تصریح کرد: مدت زمان این فیلم کوتاه ۱۰۰ ثانیه است که کار نویسندگی، تهیه‌کنندگی، تصویربرداری و کارگردانی آن را خود انجام داده‌ام.

وی افزود: منصور وحدانی، تدوین، امین اردانی، صداگذاری، سید حامد نوری، مشاور هنری و یونس دهقانی طراحی پوستر این فیلم را برعهده داشته‌اند.

بشارتی خاطرنشان کرد: کمیل جعفری و حسن بازماندگان به عنوان بازیگر در آن به ایفای نقش پرداخته‌اند.

وی همچنین گفت: فیلم کوتاه «چل» نیز در ۹۰ ثانیه به روایت ماجرای مرگ و زندگی می‌پرداز. بشارتی افزود: کارگردانی، تصویربرداری و بازیگری این اثر را خود انجام داده‌ام.

وی افزود: تدوین و صداگذاری این فیلم برعهده منصور وحدانی و ایده پرداز آن هم عبدالرسول رنجبر بوده و سید حامد نوری نیز به عنوان مشاور در تهیه این فیلم فعالیت داشته است.

این هنرمند ۴۴ ساله فعالیت حرفه‌ای خود را در زمینه عکاسی و مستندسازی از سال ۱۳۸۶ آغاز کرد. وی تاکنون با حضور در افزون بر ۱۵۰ جشنواره ملی و بین‌المللی توانسته قشم را به عنوان یک جزیره گردشگری با ظرفیت‌های زیبا به مردم دنیا معرفی کند.

نشان طلایی مسابقه بین‌المللی عکس آساهی شیمبون کشور ژاپن، مدال طلای مسابقه بین‌المللی پرستول کشور انگلستان، نشان طلای مسابقات بین‌المللی آریولای ترکیه، برنز F۲ آرژانتین، دیپلم افتخار جشنواره بین‌المللی پولیدف بلغارستان، کسب رویان افتخار مسابقه عکس بین‌المللی پرسپکتیو هند و تقدیر جشنواره بین‌المللی خیام در ایران بخشی از افتخاراتی است که طی چند سال اخیر نصیب این هنرمند قشمی شده

است.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

استان‌های خوزستانی

یزم

فرماندار دزفول مطرح کرد؛

صادرات تولیدات دزفول با پرواز

مستقیم به کشور روسیه



فرهمندهپور از گفتگو با مقامات روسی به منظور حذف واسطه‌ها و صادرات مستقیم محصولات دزفول با پرواز مستقیم به کشور روسیه خبر داد.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، علی فرهمندهپور فرماندار دزفول گفت: دیداری با مدیرکل فرودگاه بین‌المللی استان دواغستان روسیه و مدیرعامل یک شرکت سرمایه‌گذاری برگزار شد که طی آن ظرفیت‌های شهرستان دزفول بیان و به منظور صادرات محصولات تولیدی دزفول به روسیه برنامه‌ریزی شد.

او با بیان اینکه در حال حاضر محصولات دزفول به صورت غیرمستقیم به کشور روسیه صادر می‌شوند افزود: در این نشست پیشنهاد شد با واسطه برداشته شود و در ازای آن به منظور توریست درمانی و جاذبه‌های گردشگری به کشور روسیه خدمات ارائه شود.

فرماندار دزفول بیان کرد: ظرفیت‌های دزفول از جمله کارخانه قند، فولاد و ظرفیت‌های کشاورزی در این نشست بیان و قرار شد در اولین فرصت از این ظرفیت‌ها دیدن کنند تا زمینه‌های تبادل مشخص شود.

فرهمندهپور با بیان اینکه اولویت صادرات محصولات سبزی و صیفی دزفول به روسیه است، اظهار داشت: هنوز تفاهه‌نامه‌ای در این خصوص امضا نشده است، ولی با یکی از شرکت‌ها برای پرواز مستقیم به روسیه رایزنی‌هایی شده تا با ۲ پرواز در هفته محصولات دزفول به روسیه صادر شود.

او افزود: جایگاه دزفول به عنوان پایگاه مقاومت نیز در این نشست بیان شد و مسئولان روسیه مشتاق بازدید ظرفیت‌های دزفول و اقدامات بعدی درخصوص صادرات هستند و از این پیشنهاد خیلی استقبال کردند.

این مقام مسئول ادامه داد: امید است با انجام این دیدارها و پیگیری‌هایی که انجام خواهد شد شاهد صادرات مستقیم محصولات با کیفیت دزفول به روسیه باشیم.

استان‌های کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

پرواز یاسوج–کیش راه‌اندازی می‌شود

اخذ مجوز مرز هوایی فرودگاه یاسوج



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: تا قبل از پایان دولت موضوع اخذ مجوز مرز هوایی فرودگاه یاسوج و استقرار نمایندگی وزارت امور خارجه در استان اجرایی می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، حسین کلاتری در نشست شورای اقتصاد مقاومتی استان افزود: تعیین مرز مجاز هوایی فرودگاه یاسوج به کمیته ویژه شورای امنیت ارسال شده است.

وی با بیان اینکه مجوز آن پس از بررسی‌های لازم صادر می‌شود، گفت: در هفته گذشته اولین پرواز یاسوج – مشهد در فرودگاه یاسوج انجام شد و در تلاش هستیم که پرواز یاسوج به کیش نیز در این فرودگاه راه‌اندازی شود.

استاندار افزود: ما در تلاش هستیم که پروازهای خارجی از یاسوج انجام شود. کلاتری تصریح کرد: با راه‌اندازی پروازهای خارجی، شاهد توسعه و جهش قابل توجهی در حوزه گردشگری و صادرات خواهیم بود.